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シリーズ
製品名 AT-SPTXc AT-SPSX AT-SPSX2 AT-SPLX10a AT-SPLX10/I AT-SPLX40 AT-SPZX80 AT-SPZX120/I AT-SPBDM-A AT-SPBDM-B

ポート 10/100/1000BASE-T(RJ45) 1000BASE-SX（LC） 1000M MMF2心(LC) 1000BASE-LX(LC) 1000BASE-LX（LC） 1000M SMF2心(LC) 1000M SMF2心(LC) 1G 2心SMF(LC) 1000M MMF1心(LC) 1000M MMF1心(LC)

アドバンスト　レイヤー３
AT-SBx81GS24a 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SBx81XLEM 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × ×
AT-SBx81XLEM/Q2 × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/XS8 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × ×
AT-XEM2-12XS v2 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-XEM2-8XSTm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-XEM2-4QS × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-1CQ × × × × × × × × × ×
AT-x950-52XTQm × × × × × × × × × ×
AT-x950-28XTQm × × × × × × × × × ×
AT-x950-28XSQ 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x950-52XSQ 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x930-28GTX 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x930-52GTX 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x930-28GSTX 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x930-28GPX 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x930-52GPX 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-StackQS × × × × × × × × × ×
レイヤー3
AT-x550-18XTQ × × × × × × × × × ×
AT-x550-18XSQ 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 × × × ×
AT-x550-18XSPQm 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 × × × ×
AT-x530-28GTXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530-52GTXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530-28GPXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530-52GPXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530-10GHXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530-18GHXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530-28GSX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530DP-28GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530DP-52GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x540L-28XTm × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x540L-28XS × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE540L-28XTm × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-x530L-10GHXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530L-18GHXm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530L-28GTX 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530L-52GTX 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530L-28GPX 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x530L-52GPX 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x330-10GTX 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x330-20GTX 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x330-28GTX 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x330-52GTX 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-x320-10GH × × 〇 〇 〇 × × × × ×
AT-x320-11GPT × × 〇 〇 〇 × × × × ×
AT-GS980MX/10HSm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980MX/18HSm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980MX/28 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980MX/28PSm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980MX/52PSm 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980MX/52 〇※3 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS970EMX/10 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS970EMX/20 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS970EMX/28 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS970EMX/52 〇※3※5 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980EM/10H × × 〇 〇 〇 × × × × ×
AT-GS980EM/11PT × × 〇 〇 〇 × × × × ×
AT-XS916MXT 〇※3 〇 〇 〇 × 〇 × × × ×
レイヤー２　インテリジェント
AT-x250-28XTm × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-x250-18XS × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE250-28XTm × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE250-18XS × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-x240-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-x240-10GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-x240-26GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE240-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE240-10GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE240-26GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-SE240-26GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇
AT-x230-10GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-18GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-28GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-52GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-10GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-18GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-28GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230-52GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-x230L-17GT 〇 〇 × 〇 × × × × × ×
AT-x230L-26GT × 〇 × 〇 × × × × × ×
AT-x220-28GS 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-SH230-10GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-SH230-18GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-SH230-28GT 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-SH230-10GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-SH230-18GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-SH230-28GP 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980M/52 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
AT-GS980M/52PS 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇
レイヤー２
AT-GS950/8 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/16 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/24 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/48 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/10PS V2 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/18PS V2 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/28PS V2 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS950/52PS V2 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇
AT-GS910/10XST × 〇※12 〇 〇※12 〇 〇※12 〇※12 × 〇 〇
AT-GS910/18XST × 〇※12 〇 〇※12 〇 〇※12 〇※12 × 〇 〇
AT-GS910/26XST × 〇※12 〇 〇※12 〇 〇※12 〇※12 × 〇 〇
産業用スイッチ
AT-IE340-12GT × 〇 × 〇 〇 〇 〇 × × ×
AT-IE340-12GP × 〇 × 〇 〇 〇 〇 × × ×
AT-IE340L-18GP × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × ×
AT-IE340-20GP × 〇 × 〇 〇 〇 〇 × × ×
AT-IE200-6GP × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-IE210L-10GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-IE210L-18GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇
AT-IE220-6GHX 〇※3 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 × ×
AT-IE220-10GHX 〇※3 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 × ×

※1 搭載可能数等についてはマニュアルをご確認ください。 ※10 AT-x950-52XSQとAT-SBx81XS16・AT-SBx81XLEM/XS8の接続は未サポートです。
※2 2.5/5Gは未サポートです。 ※11 SFPスロットのみのサポートです。SFP/SFP+スロットでは未サポートとなります。
※3 10/100Mは不可となります。 ※12 動作保証温度は0~45℃となります。
※4 FW Ver.5.5.0-2.3以降サポートです。 ※13 10G接続のみサポートです。
※5 縦置きかつ本SFPを使用の場合は動作温度が0~45℃となります。 ※14 x950シリーズに搭載時にサポートです。
※6 FW Ver.5.4.7-2.3以降サポートです。 ※15 AT-QSFP-4SFP10G-3CU のQSFP+側 は、AT-x930-28GTX・AT-x930-28GPX・AT-x930-28GSTXでの使用時のみサポートです。
※7 AT-QSFPSR4のHW Rev.B以降が必要です。 ※16 QSFP+側でのみサポートです。
※8 FW ver.5.5.0-1以降かつ、XEM2モジュール同士での接続でのみサポートです。 ※17 ハードウェアリビジョン Rev.E以降の製品を使用する場合は、ファームウェアバージョン5.5.4-2.4以降を適用してください。
※9 AT-x950-52XSQはFEC OFFでの通信は未サポートです。AT-x950-52XSQ側、対抗側共にFECをONに設定してください。
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シリーズ
製品名 AT-SPBD10-13 AT-SPBD10-14 AT-SPBD40-13/I AT-SPBD40-14/I AT-SPBD80-A AT-SPBD80-B AT-SPFX/2-90 AT-SPFX30/I AT-SPFXBD-LC-13 AT-SPFXBD-LC-15

ポート 1000BASE-BX10(LC) 1000BASE-BX10(LC) 1000M SMF1心（LC） 1000M SMF1心（LC） 1000M SMF1心(LC) 1000M SMF1心(LC) 100BASE-FX(LC) 100BASE-FX(LC) 100BASE-BX(LC) 100BASE-BX(LC)

アドバンスト　レイヤー３
AT-SBx81GS24a 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SBx81XLEM 〇 〇 × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/Q2 × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/XS8 × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-12XS v2 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-XEM2-8XSTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-XEM2-4QS × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-1CQ × × × × × × × × × ×
AT-x950-52XTQm × × × × × × × × × ×
AT-x950-28XTQm × × × × × × × × × ×
AT-x950-28XSQ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x950-52XSQ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x930-28GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x930-52GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x930-28GSTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※11 〇※11 〇※11 〇※11
AT-x930-28GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x930-52GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-StackQS × × × × × × × × × ×
レイヤー3
AT-x550-18XTQ × × × × × × × × × ×
AT-x550-18XSQ × × × × × × × × × ×
AT-x550-18XSPQm × × × × × × × × × ×
AT-x530-28GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530-52GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530-28GPXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530-52GPXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530-18GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530-28GSX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x530DP-28GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530DP-52GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x540L-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x540L-28XS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE540L-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530L-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530L-18GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530L-28GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530L-52GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530L-28GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x530L-52GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x330-10GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x330-20GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x330-28GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x330-52GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x320-10GH × × 〇 〇 × × × × × ×
AT-x320-11GPT × × 〇 〇 × × × × × ×
AT-GS980MX/10HSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS980MX/18HSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS980MX/28 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS980MX/28PSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS980MX/52PSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS980MX/52 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS970EMX/10 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS970EMX/20 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS970EMX/28 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS970EMX/52 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-GS980EM/10H × × 〇 〇 × × × × × ×
AT-GS980EM/11PT × × 〇 〇 × × × × × ×
AT-XS916MXT × × × × × × × × × ×
レイヤー２　インテリジェント
AT-x250-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x250-18XS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE250-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE250-18XS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x240-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x240-10GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x240-26GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE240-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE240-10GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE240-26GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-SE240-26GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × ×
AT-x230-10GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-18GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-28GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-52GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-10GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-18GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-28GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230-52GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x230L-17GT × × × × × × × × × ×
AT-x230L-26GT × × × × × × × × × ×
AT-x220-28GS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SH230-10GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SH230-18GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SH230-28GT 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SH230-10GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SH230-18GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-SH230-28GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-GS980M/52 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-GS980M/52PS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
レイヤー２
AT-GS950/8 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-GS950/16 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-GS950/24 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-GS950/48 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-GS950/10PS V2 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × ×
AT-GS950/18PS V2 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × ×
AT-GS950/28PS V2 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × ×
AT-GS950/52PS V2 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × ×
AT-GS910/10XST 〇※12 〇※12 〇 〇 〇※12 〇※12 × × × ×
AT-GS910/18XST 〇※12 〇※12 〇 〇 〇※12 〇※12 × × × ×
AT-GS910/26XST 〇※12 〇※12 〇 〇 〇※12 〇※12 × × × ×
産業用スイッチ
AT-IE340-12GT 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇
AT-IE340-12GP 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇
AT-IE340L-18GP 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-IE340-20GP 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇
AT-IE200-6GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-IE210L-10GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-IE210L-18GP 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
AT-IE220-6GHX 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-IE220-10GHX 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×

※1 搭載可能数等についてはマニュアルをご確認ください。 ※10 AT-x950-52XSQとAT-SBx81XS16・AT-SBx81XLEM/XS8の接続は未サポートです。
※2 2.5/5Gは未サポートです。 ※11 SFPスロットのみのサポートです。SFP/SFP+スロットでは未サポートとなります。
※3 10/100Mは不可となります。 ※12 動作保証温度は0~45℃となります。
※4 FW Ver.5.5.0-2.3以降サポートです。 ※13 10G接続のみサポートです。
※5 縦置きかつ本SFPを使用の場合は動作温度が0~45℃となります。 ※14 x950シリーズに搭載時にサポートです。
※6 FW Ver.5.4.7-2.3以降サポートです。 ※15 AT-QSFP-4SFP10G-3CU のQSFP+側 は、AT-x930-28GTX・AT-x930-28GPX・AT-x930-28GSTXでの使用時のみサポートです。
※7 AT-QSFPSR4のHW Rev.B以降が必要です。 ※16 QSFP+側でのみサポートです。
※8 FW ver.5.5.0-1以降かつ、XEM2モジュール同士での接続でのみサポートです。 ※17 ハードウェアリビジョン Rev.E以降の製品を使用する場合は、ファームウェアバージョン5.5.4-2.4以降を適用してください。
※9 AT-x950-52XSQはFEC OFFでの通信は未サポートです。AT-x950-52XSQ側、対抗側共にFECをONに設定してください。
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モジュール対応表 アライドテレシス株式会社
最終更新：2025/4/23　　P.3

シリーズ
製品名 AT-SP10SR AT-SP10LRa/I AT-SP10ER40a/I AT-SP10BD10/I-12 AT-SP10BD10/I-13 AT-SP10BD20-12 AT-SP10BD20-13 AT-SP10BD40/I-12 AT-SP10BD40/I-13 AT-SP10BD80/I-14 AT-SP10BD80/I-15 AT-SP10TM AT-SP10TW1 AT-SP10TW3 AT-SP10TW7

ポート 10GBASE-SR(LC) 10GBASE-LR(LC) 10GBASE-ER(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
10G-BiDi 1心

SMF(LC)
1000/2.5G/5G/10

GBASE-T

SFP+ダイレクト
アタッチ
ケーブル

SFP+ダイレクト
アタッチ
ケーブル

SFP+ダイレクト
アタッチ
ケーブル

アドバンスト　レイヤー３
AT-SBx81GS24a × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/Q2 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/XS8 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇※1※4 〇 〇 〇
AT-XEM2-12XS v2 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇※8
AT-XEM2-8XSTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇※8
AT-XEM2-4QS × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-1CQ × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x950-52XTQm × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x950-28XTQm × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x950-28XSQ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇※1※4 〇 〇 〇※10
AT-x950-52XSQ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇※1※4 〇 〇 〇※10
AT-x930-28GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇
AT-x930-52GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇
AT-x930-28GSTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇
AT-x930-28GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇
AT-x930-52GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 〇
AT-StackQS × × × × × × × × × × × × × × ×
レイヤー3
AT-x550-18XTQ × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x550-18XSQ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x550-18XSPQm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-28GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-52GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-28GPXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-52GPXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-18GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530-28GSX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530DP-28GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530DP-52GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x540L-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-x540L-28XS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-SE540L-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-x530L-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530L-18GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530L-28GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530L-52GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530L-28GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x530L-52GPX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-x330-10GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-x330-20GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-x330-28GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-x330-52GTX 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-x320-10GH × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x320-11GPT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/10HSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-GS980MX/18HSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-GS980MX/28 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-GS980MX/28PSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-GS980MX/52PSm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-GS980MX/52 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※4 〇 〇 ×
AT-GS970EMX/10 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-GS970EMX/20 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-GS970EMX/28 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-GS970EMX/52 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 ×
AT-GS980EM/10H × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS980EM/11PT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-XS916MXT 〇 〇 〇 × × × × × × × × 〇※1※4 〇 〇※6 ×
レイヤー２　インテリジェント
AT-x250-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-x250-18XS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-SE250-28XTm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-SE250-18XS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-x240-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 〇
AT-x240-10GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 〇
AT-x240-26GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-SE240-10GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 〇
AT-SE240-10GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 〇
AT-SE240-26GHXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-SE240-26GTXm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1※2 〇 〇 ×
AT-x230-10GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-18GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-28GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-52GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-10GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-18GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-28GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230-52GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230L-17GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x230L-26GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-x220-28GS × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-10GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-18GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-28GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-10GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-18GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-28GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS980M/52 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS980M/52PS × × × × × × × × × × × × × × ×
レイヤー２
AT-GS950/8 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/16 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/24 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/48 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/10PS V2 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/18PS V2 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/28PS V2 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/52PS V2 × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-GS910/10XST 〇※12 〇 × 〇 〇 〇※12 〇※12 〇 〇 × × 〇※13 × × ×
AT-GS910/18XST 〇※12 〇 × 〇 〇 〇※12 〇※12 〇 〇 × × 〇※13 × × ×
AT-GS910/26XST 〇※12 〇 × 〇 〇 〇※12 〇※12 〇 〇 × × 〇※13 × × ×
産業用スイッチ
AT-IE340-12GT × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE340-12GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE340L-18GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE340-20GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE200-6GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE210L-10GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE210L-18GP × × × × × × × × × × × × × × ×
AT-IE220-6GHX 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × × 〇※2 〇 〇 ×
AT-IE220-10GHX 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × × 〇※2 〇 〇 ×

※1 搭載可能数等についてはマニュアルをご確認ください。 ※10 AT-x950-52XSQとAT-SBx81XS16・AT-SBx81XLEM/XS8の接続は未サポートです。
※2 2.5/5Gは未サポートです。 ※11 SFPスロットのみのサポートです。SFP/SFP+スロットでは未サポートとなります。
※3 10/100Mは不可となります。 ※12 動作保証温度は0~45℃となります。
※4 FW Ver.5.5.0-2.3以降サポートです。 ※13 10G接続のみサポートです。
※5 縦置きかつ本SFPを使用の場合は動作温度が0~45℃となります。 ※14 x950シリーズに搭載時にサポートです。
※6 FW Ver.5.4.7-2.3以降サポートです。 ※15 AT-QSFP-4SFP10G-3CU のQSFP+側 は、AT-x930-28GTX・AT-x930-28GPX・AT-x930-28GSTXでの使用時のみサポートです。
※7 AT-QSFPSR4のHW Rev.B以降が必要です。 ※16 QSFP+側でのみサポートです。
※8 FW ver.5.5.0-1以降かつ、XEM2モジュール同士での接続でのみサポートです。 ※17 ハードウェアリビジョン Rev.E以降の製品を使用する場合は、ファームウェアバージョン5.5.4-2.4以降を適用してください。
※9 AT-x950-52XSQはFEC OFFでの通信は未サポートです。AT-x950-52XSQ側、対抗側共にFECをONに設定してください。
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シリーズ
製品名 AT-QSFPSR4 AT-QSFPLR4 AT-QSFPER4 AT-QSFP1CU AT-QSFP3CU AT-QSFP-4SFP10G-3CU AT-QSFP28ZR4 AT-QSFP28SR4 AT-QSFP28LR4 AT-QSFP28-1CU AT-QSFP28-3CU

ポート 10G-BiDi 1心SMF(LC)
40GBASE-LR4 QSFP+

transceiver module
40GBASE-ER4(MPO)

QSFP+(40G)及び
 1m多軸銅線ケーブル

一体型モジュール

QSFP+(40G)及び
3m多軸銅線ケーブル

一体型モジュール

QSFP-4SFP
ブレークアウトダイレクト

アタッチケーブル 3m

QSFP28
(100GBASE-ZR4)

QSFP28
(100GBASE-SR4)

QSFP28
(100GBASE-LR4)

100G ダイレクト
アタッチケーブル

100G ダイレクト
アタッチケーブル

アドバンスト　レイヤー３
AT-SBx81GS24a × × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM × × × × × × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/Q2 〇※7 〇 〇 〇 〇 × × × × × ×
AT-SBx81XLEM/XS8 × × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-12XS v2 × × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-8XSTm × × × × × × × × × × ×
AT-XEM2-4QS 〇※7 〇※17 〇 〇 〇 〇※14 × × × × ×
AT-XEM2-1CQ × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇
AT-x950-52XTQm 〇※7 〇※17 〇 〇 〇 〇 〇 〇※9 〇 〇 〇
AT-x950-28XTQm 〇※7 〇※17 〇 〇 〇 〇 〇 〇※9 〇 〇 〇
AT-x950-28XSQ 〇※7 〇※17 〇 〇 〇 〇 〇 〇※9 〇 〇 〇
AT-x950-52XSQ 〇※7 〇※17 〇 〇 〇 〇 〇 〇※9 〇 〇 〇
AT-x930-28GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x930-52GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x930-28GSTX × × × × × × × × × × ×
AT-x930-28GPX × × × × × × × × × × ×
AT-x930-52GPX × × × × × × × × × × ×
AT-StackQS 〇 〇 〇 〇 × 〇※15 × × × × ×
レイヤー3
AT-x550-18XTQ 〇※7 〇 〇 〇 〇 〇※16 × × × × ×
AT-x550-18XSQ 〇※7 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × ×
AT-x550-18XSPQm 〇※7 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × ×
AT-x530-28GTXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530-52GTXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530-28GPXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530-52GPXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530-10GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530-18GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530-28GSX × × × × × × × × × × ×
AT-x530DP-28GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530DP-52GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x540L-28XTm × × × × × × × × × × ×
AT-x540L-28XS × × × × × × × × × × ×
AT-SE540L-28XTm × × × × × × × × × × ×
AT-x530L-10GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530L-18GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x530L-28GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x530L-52GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x530L-28GPX × × × × × × × × × × ×
AT-x530L-52GPX × × × × × × × × × × ×
AT-x330-10GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x330-20GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x330-28GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x330-52GTX × × × × × × × × × × ×
AT-x320-10GH × × × × × × × × × × ×
AT-x320-11GPT × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/10HSm × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/18HSm × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/28 × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/28PSm × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/52PSm × × × × × × × × × × ×
AT-GS980MX/52 × × × × × × × × × × ×
AT-GS970EMX/10 × × × × × × × × × × ×
AT-GS970EMX/20 × × × × × × × × × × ×
AT-GS970EMX/28 × × × × × × × × × × ×
AT-GS970EMX/52 × × × × × × × × × × ×
AT-GS980EM/10H × × × × × × × × × × ×
AT-GS980EM/11PT × × × × × × × × × × ×
AT-XS916MXT × × × × × × × × × × ×
レイヤー２　インテリジェント
AT-x250-28XTm × × × × × × × × × × ×
AT-x250-18XS × × × × × × × × × × ×
AT-SE250-28XTm × × × × × × × × × × ×
AT-SE250-18XS × × × × × × × × × × ×
AT-x240-10GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-x240-10GTXm × × × × × × × × × × ×
AT-x240-26GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-SE240-10GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-SE240-10GTXm × × × × × × × × × × ×
AT-SE240-26GHXm × × × × × × × × × × ×
AT-SE240-26GTXm × × × × × × × × × × ×
AT-x230-10GT × × × × × × × × × × ×
AT-x230-18GT × × × × × × × × × × ×
AT-x230-28GT × × × × × × × × × × ×
AT-x230-52GT × × × × × × × × × × ×
AT-x230-10GP × × × × × × × × × × ×
AT-x230-18GP × × × × × × × × × × ×
AT-x230-28GP × × × × × × × × × × ×
AT-x230-52GP × × × × × × × × × × ×
AT-x230L-17GT × × × × × × × × × × ×
AT-x230L-26GT × × × × × × × × × × ×
AT-x220-28GS × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-10GT × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-18GT × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-28GT × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-10GP × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-18GP × × × × × × × × × × ×
AT-SH230-28GP × × × × × × × × × × ×
AT-GS980M/52 × × × × × × × × × × ×
AT-GS980M/52PS × × × × × × × × × × ×
レイヤー２
AT-GS950/8 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/16 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/24 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/48 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/10PS V2 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/18PS V2 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/28PS V2 × × × × × × × × × × ×
AT-GS950/52PS V2 × × × × × × × × × × ×
AT-GS910/10XST × × × × × × × × × × ×
AT-GS910/18XST × × × × × × × × × × ×
AT-GS910/26XST × × × × × × × × × × ×
産業用スイッチ
AT-IE340-12GT × × × × × × × × × × ×
AT-IE340-12GP × × × × × × × × × × ×
AT-IE340L-18GP × × × × × × × × × × ×
AT-IE340-20GP × × × × × × × × × × ×
AT-IE200-6GP × × × × × × × × × × ×
AT-IE210L-10GP × × × × × × × × × × ×
AT-IE210L-18GP × × × × × × × × × × ×
AT-IE220-6GHX × × × × × × × × × × ×
AT-IE220-10GHX × × × × × × × × × × ×

※1 搭載可能数等についてはマニュアルをご確認ください。 ※10 AT-x950-52XSQとAT-SBx81XS16・AT-SBx81XLEM/XS8の接続は未サポートです。
※2 2.5/5Gは未サポートです。 ※11 SFPスロットのみのサポートです。SFP/SFP+スロットでは未サポートとなります。
※3 10/100Mは不可となります。 ※12 動作保証温度は0~45℃となります。
※4 FW Ver.5.5.0-2.3以降サポートです。 ※13 10G接続のみサポートです。
※5 縦置きかつ本SFPを使用の場合は動作温度が0~45℃となります。 ※14 x950シリーズに搭載時にサポートです。
※6 FW Ver.5.4.7-2.3以降サポートです。 ※15 AT-QSFP-4SFP10G-3CU のQSFP+側 は、AT-x930-28GTX・AT-x930-28GPX・AT-x930-28GSTXでの使用時のみサポートです。
※7 AT-QSFPSR4のHW Rev.B以降が必要です。 ※16 QSFP+側でのみサポートです。
※8 FW ver.5.5.0-1以降かつ、XEM2モジュール同士での接続でのみサポートです。 ※17 ハードウェアリビジョン Rev.E以降の製品を使用する場合は、ファームウェアバージョン5.5.4-2.4以降を適用してください。
※9 AT-x950-52XSQはFEC OFFでの通信は未サポートです。AT-x950-52XSQ側、対抗側共にFECをONに設定してください。
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